
 
 
 
 
 
 

Poz. 241 
 
 

UCHWAŁA NR 12 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 

HUNGARYSTYKA, FENNISTYKA, FILOLOGIA UGROFIŃSKA 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie określenia przedmiotów, 
które zawierają efekty uczenia się związane z przygotowywaniem prac 
zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa, w tym prawa 

autorskiego w danej dyscyplinie naukowej,  
dla kierunku fennistyka 

 
Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 
§ 1 

1. Podstawową rolę w zakresie przekazania studentom wiedzy na temat 
podstaw prawa autorskiego oraz umiejętności i kompetencji społecznych w zakresie 
przygotowywania prac zaliczeniowych i dyplomowych z poszanowaniem prawa na 
Uniwersytecie Warszawskim pełnią zajęcia z podstaw ochrony własności 
intelektualnej, zwane dalej „zajęciami z POWI”.  

2. Forma zajęć z POWI oraz przypisane do nich treści kształcenia, metody 
dydaktyczne oraz metody weryfikacji efektów uczenia się są dostosowane do 
specyfiki kierunku fennistyka.  

§ 2 
Efekty uczenia się, o których mowa w § 1 ust. 1, zawierają ponadto 

proseminarium i seminarium dyplomowe oraz następujące przedmioty kierunkowe:  
1) na studiach pierwszego stopnia: wstęp do językoznawstwa, wstęp do 
literaturoznawstwa oraz historia literatury fińskiej I. 
2) na studiach drugiego stopnia: współczesne badania  w  językoznawstwie, 
współczesne życie literackie.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                  Przewodnicząca rady dydaktycznej: E. Szawerdo 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


